Processo Seletivo simplificado

Edital Nº 006/2015

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, por meio do Presidente da Comis-
são Especial para realização de Processo Seletivo Simplificado no Câmpus de
Campos Belos, constituída pela Portaria Dir/CB nº 26/2015, de 20 de Novembro
de 2015, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que constam nos
processos mencionados no referido Anexo 02, torna público a abertura do Pro-
cesso Seletivo Simplificado, através do Edital nº 006/2015, tendo em vista o
atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse público da
Universidade Estadual de Goiás, para fins de seleção de pessoal e formação de
cadastro de reserva, destinado à contratação por tempo determinado, na for-
ma de Lei Estadual n. 13.664, de 27 de julho de 2000 e demais instrumentos
legais, e mediante as condições estabelecidas neste Edital e define o conteúdo
da prova de Didática.

ANEXO 04 – DA PROVA DE DIDÁTICA – DIA 02/12/2015

HORÁRIO

CARGO FUNÇÃO HORÁRIO LOCAL  DA
PROVA

Técnico administrativo NM Auxiliar de biblioteca        09:00       Laboratório  de
Informática  do
Câmpus

Informações:
1) Todos os candidatos deverá comparecer 30 minutos antes da prova, por-

tando documento com foto.
2) Todos os candidatos deverá trazer um pen drive formatado.

                                                              Campos Belos 27 de novembro de 2015.

Alessandra Rodrigues de Souza

Presidente da Comissão do PSS Local

Rua Rui Barbosa, quadra 7, lote 33, Setor Aeroporto – CEP 73840-000 – Campos Belos – Goiás.
Telefones           (62)3451-2100  –  (62)3451-1049;  home  page:  www.ueg.br,  e-mails:
dir.campos@ueg.br e coord.adm.campos@ueg.br

http://www.ueg.br/
mailto:dir.campos@ueg.br